## Feria tertia Pasce

**Joh. xvj.** Quia plorabitis vos etc. Sed ne viderent aliqd in honestu tractare statim respodebat sibi vn? ex illis noie cleophas et dicit ei. Tu solus pegrin? es. s. p hac vice q venisti ad diez festu in hierlm cu alijs. vrb? **Joh. ij. xij.** Et ly sol? no fac exclusio ne alioru pegrinor sed excludit cognitio/ ne ab eo sic apparete. de manifesta morte iesu. vt sit sensus. Lu multi pegrini sunt in hierlm q de h facto sciut. tu solus es inter eos q hec ignoras. et hoc est miru. Et bene dicit isti xpm pegrinu. Primo qz erat de longinqs partib? celi. Secdo vt dic Beda. qz longe natura ei? ab eis p resurrectionis gloria distat. Tertio qz fidei coru erat extraneus. **Ps.** Extraneus fact? sum fratrib? meis. et pegrin?. Contra arguit eu. Et no cognouisti ea q facta sut. Acti dicat pegrini psueuerit in qdere de nouitatib? tu aut existens circa tales nouitates miri est q ignoras. Et ne excusare de obliuioe dicunt norant q sunt facta in illa his dieb? i. nouiter et recenter. Quib? ille dicit. Que. no qrit et ignoraria. vt dicit **Lyra.** s. sicut mgr sciens aliqd pfecte. qrit nihilomin? a discipulo. vt audiat intentioe sua. Deinde dr misio discipuloz. In q comendant xpm tripliciter. s. respectu dei. respectu sui et respectu primi. Et dixerunt ei de iesu nazareno. Ecce comendatio patric. i. florido. **Cañ.** **ij.** Ego flos campi. Comendat virtute. quia vir fuit. i. virtuosus **Lu. vi.** Virtus de illo exibat et sanabat oes. Itē comendat officium qz dicit ppha. **Joh. vi.** Dicit vere ppha. Et dicit glo. dicunt eu ppham. tacet autē de filio dei. qz no pfecte crediderit. vel qz licet sciunt et credut. tū timent reuelare sibi. timentes ne cet vn? ex hostib? xpi. et sic nescientes cu q loquunt tacent de filio dei. Itē comendant opus dicetes. Potens in ope et fmonc. **fm Lyra.** pdicatiois in suscitandis mortuis. et sic de alijs curandis infirmis. Quate aut sit potētie xpi fmo dr **Lu. iij.** Stupebat aut in doctrina ei? qz i potestate erat fmo illius. Itē comendant euz respectu dei. **Lora deo.** accept? s. deo in oibus pdictis **Matth. iij.** Dicit filius me? dilectus in q mibi coplacui. Itē comendant eu respectu primi di. Et omi ppho. Omnis pphs gaudebat in vniuersis q gliose fiebat ab eo **Lu. iij.** Et ita describunt eu in vita. **Loseqnter** describunt. qd factu est i morte.

Et quō. certe p inuidia tradidit eu sumi sacerdotes. scz pilato et gentib?. q tū eu venerari debuerant. in dānationē mortis. h habet **Matth. xxvij.** Et insinuant genus mortis dicetes. Et crucifixerūt eu. vno aggrauant eis cause tristitie. qz post hec omnia sperabam? qz ipse redemptur? eet isrl. q. d. quis tristes fuimus. ppter mortem suam. tū spes resurrectionis sue mitigabat l nobis aliqliter tristitia. nunc autē qd non resurrexit desperamus multo fortius. Et dicit **Theophilus** qz ipi estimabant xpm solum redempturū israhel. i. iudeos a seruitute romanoz. et fieri solum regē terrenū. qd et iudei hodie a messia expectant. cu ramen qrenduz est prius liberari a seruitute peccati. Et nunc sup hec omnia dies est terra hodie qz hec facta sunt. h dicunt ipi **fm Lyram.** reducentes in memoriā qz predice rat tertia die se resurrecturū. Sicut etiaz dicit **Theophilus.** Lossequēter subiūgūt de resurrectione quasi hesitando. adducen res testimoniū mulier? et alioz. vnde dicit **Bed** et mulieres qdam ex nris terruerūt nos. Hoc intelligēdū ē q ad ablationē corporis xpi. de q turbabant apls audito isto a mulierib?. no autē de resurrectione annūciata p ipas q eis erat psolabilis. Subiūgunt xps testimoniū mulier? q ante lucē fuerunt ad monumentum. dum adhuc tenebre essent **Joh. xx.** Et no inuēto corpe. qd dicit **Lu. xxij.** Qz ingresse no inuenerunt corpus dñi iesu. Et gisti dicit q no inuen to corpe xpi mulieres exierūt cito de monumento ad dicendū qd factū est aplis. dicētes se etiā visionē angeloz vidisse. vt habetur **Joh. xx.** vnu ad caput aliū ad pedes iesu in sepulchro. Qui scz angeli. dicit eum viuere **Lu. xxij.** Quē queritis viuente cū mortuis. surrexit. no est hic Et abierūt qdam ex nostris. s. socijs et aplis xpi. s. petri? et iohannes. vt dicit **Joh. xx.** Et ita inuenerunt. scz corpus christi sublatum et monumentum apertum et vacuuz. et linteamina et omnia alia sicut eis mulieres dixerunt. Ipsum vero non inuenerunt scz ibi in loco sepulchri. licet postea eum in via inuenisset vt dicitur **Matth. xxvij.** Ecce bone mulieres sunt aliquado audiende. **Uñ Gen. xxj.** Sara dixit abraē. Eijce ancilla et filiu ei?. Et noluit abraā. **Sz dñs de? dicit ad eu.** Omnia q locuta ē tibi Sara audi